
Prot. n. 6236

del 23.11.2024

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DI ASSISTENTE AREA II C.C.N.L. COMPARTO 

SEZIONE AFAM 2019-2021 DEL 18 GENNAIO 2024 BANDO 
PROT. 2032 del 28/03/2024

IL PRESIDENTE 

VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe; 

VISTO il Verbale n. 2 del 23/11/2024 della Commissione esaminatrice,

DECRETA

Tutti/e i/le candidati/e presenti alla prova preselettiva sono ammessi/e alla prova scritta con riserva.

La prova scritta si terrà il giorno 14 dicembre 2024, presso la sede del Conservatorio Licinio Refice , 

alle ore 10:00.

, qualunque ne sia la causa.

di pubblicare le modalità di espletamento della prova scritta il giorno 06.12.2024;

Frosinone, 25/11/2024 Il Presidente

Dott. Alberto Gualdini


